附件1：

关于成立                团支部的请示

人文社科系团总支：
                     班成立于2021年10月，现有团员
[bookmark: _GoBack]    人。为加强我班级团员管理，严格规范团员队伍建设，决定在本班级建立共青团组织。根据《团章》有关规定和本班级团员人数，拟确定为支部建制。经研究决定，拟成立由       、       、       、       、       同学为成员的共青团                    支部筹备组，筹备建立
                 团支部并召开                团支部第一次团员大会。

特此请示，望批复！

（班级）
2021年11月   日